r+r
-ffi

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

аr 2J ///a/l x"Jy'?/-44z

Об условил< rrрrшатlвшцш аренд/емого
нежЕлою помещениrtr, расположенног0
в доме l1б по улшIе Баграмона
в городе Смоленске

В соmвgтртвшr с ФедераJIьным закоЕом от 22,07.2008 Ns 159-ФЗ
<Об особеrпrостл( отчрIсдения недвижимопо им)щества нФ(одящепося в
государствеrпrой Еrш в муниlцшальной собствеrпrости и ареIIд/емого
субъектшли малого и средIепо цредIриниматеJьства, и о внесеЕии изменекий в
отдеJIьные закоЕодатеJIьпые акты Росслйской Федершцшо>, Положешrем о
цривамзаIц{и объектов }fуIлдцrпальной собственности'порода Смоленска,
угверх(деIпIъш{ решением 21-й сессии Смоленского городскопо Совета V созыва
от 31.03.2017 Л! 334, Еа,осцовании заяшIения общества с ограlшчекной
ответgтвенн(ютью <Стан-Трйл>> от 25.О2.2020, руководствуясь Уставом rcрода
Смоленска,

Адлдшil{gтрщия rcрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Продать обществу с ограни.Iенцой ответствеIшостью <Стаrr-Трейр>
ареЕдуемое нежЙлое помещение площадью 41,3 кв. м с кадасц)овым Еомером
67:27:0020527:763, расположеhнсiе на 1-м этаже.'в доме 1lб по улице
Багратrrона в городе Смоленске, пЬ цене 1225 200 (Один миллион двести
двацтIать пять тысяч двести) рублей ,с правом выбора обществом с
огрtlниченной сrгвегствеЕностью <Стан-Трйоi порядка оIuIаты
приобретаемого арендуемою имущесiва.

2. Уrrравrrеrппо иlдущеgгвеIrных, земеIьЕълк и хшJILrтrцБD( отношеrпd
Адrлшrистрачии юрода Смоленска в десятидневrшrй срок с даты пршrяпrя
настOящепо постановпеЕия наrфавить обществу с ограlrиченной
ответствеЕIIостыо <Стан-Трйл> проеIо договора кyILшi-продаJки аренд/емою
имущества указапною в пуtлсге 1 настоящего посiановления.

3. Мутпшчшальному казёrпrому }чреждеIrию <Городское информяl{иошrое
агептство> оrryбликоватЬ Еастоящее постановJIение в средствах массовой
инtфрмаIшшл.

2

4. Управтrешпо шrформационнъ,D( технологий Адrлинистацш{ rcрода
Смоленска ра}местить настоящее постановление на официаrrьном сайте
Адrrrинистращпr rcрода Смоленска.

5. Коrrгроrь з{l испоJIнением настощепо постановJIения возлож!lть на
заместитеJIя Главы горда Смоленска по и]rryщественным и земеJIьным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов